Республика Мордовия
Администрация Новомамангинского сельского поселения
 Ковылкинского муниципального района
Постановление
От 17 апреля 2023 года                                                                                     № 14
О внесении изменений в Постановление № 1 от 09.01.2023 г. « Об утверждении сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязателств по Новомамангинскому сельскому поселению Ковылкинского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответсвии с постановлением администрации Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  от 30.12.2019 года № 21 « Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи, бюджета сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета сельского поселения( главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения)» и во исполнение статьи 10.1 Решения Совета депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 29 декабря  2022 года № 1 « О бюджете Новомамнгинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:
                  1. Внести изменения в Постановление от 09.01.2023 г. № 1 « Об утверждении бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств по Новомамангинскому сельскому поселению Ковылкинского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», путем изложения приложений № 1,2 в новой прилагаемой редакции.
                 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Новомамангинского

сельского поселения

Ковылкинского муниципалного района                                     В Н. Рузаева